SIMEC IN TERNATIONAL 2 §8.A DE C.V . ACA12CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

v .
DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 03/07/09 21:47:35
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, 5.A. DE
PEDIDO: 001919 CONTRATO: REMISION: 005231-1
PRODUCTO: ANGULO 6X1/2" 152.4X12,7MM GRADO DE ACERC  ASTM A36/A36M-34
ESPECIFICACION FRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  ABEL ARCE PALMARES
PESO TEORICO(KG/MT}:29.167 LONGITUD (Mts) 12.2¢ TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

371093 L0060 .0400  .0190  .2400 .2800 .0210  .3100 .1600 .1600  .0050  .7500  .0040
380519 L0030 .0400  .0090  .1800  .1800  .0340  .2400 .1300 .1100 .0120  .7800  .0QL0
380520 .0010  .0430  .0200  .1900 .1900 .03%0  .2000 .1600 .1300 .0030  .6400 .0QL0
380521 .0080  .0340  .0240 .2100 .1900 .0500  .2300 .2100 .1200 .0030  .6700 .0010
380541 0120 .0340  .0200 .2400 .2000 .0290 .2600 .1000  .1100 .0030 7700  .0020
38109¢ .0150  .0330  .0130 .1500 .2300 .0470 .2300 .1100 .1200 .G060  .7800  .0010

ANALISIS MECANICQS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZ0O
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO

(LB/IN2) (LB/IN2) {21}
371093 56,750 79,525 26
380519 52,308 74,116 27
380520 50,376 72,150 27
380521 52,495 74,567 26
380541 57,122 79,569 26
381096 50,664 71,932 27

ATADCS DE LA COLADA

371093 TJEC0067 TJEQ0068 TJE00069 TJEQ0070

380519 TJC020%8 TJC0209% TJC02100 TJC02101

380520 TJC02092 TJCO2093 TJIC02094 TJIC02095 TJC02096
380521  TJC02082 TJC02209

380541 TJC02206 TJC02207 TJC0O2208

381096 TJD0263§ TJD02636




